

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=38 100	tranche 2 <=83 989	tranche 3 <=182 639	tranche 4 <=657 595	tranche 5 <=2 095 140
Nombre d'entreprises	103	19	26	26	20	12
Effectif moyen (exploitant inclus)	3,7	1,0	1,1	1,8	4,5	16,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	254 569	30 524	63 491	126 237	359 743	1 126 075
Chiffre d'affaires par personne €	68 444	30 524	55 394	71 677	79 852	68 109
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	69,1	71,7	70,4	67,1	65,7	71,2
Impôts et taxes %	2,5	5,4	3,2	3,1	2,4	2,2
Charges de personnel %	32,8	0,0	7,0	18,2	28,5	43,3
Subventions d'exploitation %	0,2	0,0	0,3	0,1	0,4	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	34,0	66,3	60,6	45,9	35,2	25,9
Amortissements et provisions %	4,0	21,0	8,6	11,2	2,5	1,7
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	31,2	47,8	52,7	35,5	33,1	25,7
Résultat financier %	-0,3	-0,8	-2,0	-1,2	-0,2	0,0
Résultat courant hors cot. expl. %	30,8	47,0	50,7	34,2	32,9	25,8
Résultat courant hors cot. expl. €	78 442	14 343	32 207	43 228	118 193	290 153
Cotisations de l'exploitant %	4,4	5,1	3,7	6,3	5,6	3,4
Résultat courant %	26,4	41,9	47,1	28,0	27,2	22,4
RESULTAT COURANT hors s.e. €	66 668	12 787	29 696	35 216	96 647	250 265
RESULTAT COURANT €	67 232	12 787	29 888	35 318	98 023	252 174
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	24	105	43	23	17	21
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	69	49	330	111	48	39
B.F.R. (jrs CA HT)	4	119	-60	-13	2	12
TVA collectée	45 856	8 366	9 806	20 705	64 290	207 095
TVA collectée * 100 / CA	18	20	15	16	18	18
TVA déductible	10 588	856	2 317	4 834	17 219	45 335
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	13	10	12	12	14	14